 2 SÍŤOVÉ ANALYZÁTORY M4M. KOMPLETNÍ NABÍDKA
 A
—
Síťové analyzátory M4M
Přesné měření a monitorování
elektrické energie.
PŘEHLEDNÉ INFORMACE O VÝROBKU 3
A

 A
—
Objednací kódy
M4M 20 M4M 30
M4M 20 je řada síťových analyzátorů od společnosti ABB, která zajišťuje komplexní a přesnou  M4M 30 je řada síťových analyzátorů od ABB, která umožňuje provést kompletní analýzu kvality
analýzu parametrů elektrického systému, jejich monitorování a kontroluje kvalitu elektrické energie. elektrické energie a vyhodnotit účinnost její spotřeby.
Analyzátor je vybaven grafickým barevným displejem pro pokročilou vizualizaci naměřených parametrů,  Analyzátor je vybaven dotykovým barevným displejem pro zjednodušený přístup do přístroje, a dále
a dále modulem Bluetooth, jehož prostřednictvím se uvádí přístroje v systému do provozu. modulem Bluetooth pro inteligentní uvádění systému do provozu.
A
  Bbn Objednací údaje Hmotnost Balicí
Komunikační protokol I/O 8012542 EAN
Typové kódové
označení Kód pro objednávku [kg 1 kus]
jednotka,
kusů
BLE 2 digitální výstupy. 511519 M4M 20 2CSG251151R4051
BLE, Modbus RTU 2 digitální výstupy. 511410 M4M 20 Modbus 2CSG251141R4051
BLE, Modbus TCP/IP 2 digitální výstupy. 044710 M4M 20 Ethernet 2CSG204471R4051
0,400 1
BLE, Profibus DP-V0 2 digitální výstupy. 511311 M4M 20 Profibus 2CSG251131R4051
BLE, BACnet/IP 2 digitální výstupy. 368311 M4M 20 Bacnet 2CSG236831R4051
2 program. I/O, 2 digitální
výstupy.,
BLE, Modbus RTU 2 analogové výstupy 511618 M4M 20 I/O 2CSG251161R4051
  Bbn Objednací údaje Hmotnost Balicí
Komunikační protokol I/O 8012542 EAN
Typové kódové
označení Kód pro objednávku [kg 1 kus]
jednotka,
kusů
BLE, Modbus RTU 4 program. I/O 747611 M4M 30 Modbus 2CSG274761R4051
BLE, Modbus TCP/IP 4 program. I/O 746812 M4M 30 Ethernet 2CSG274681R4051
0,400 1 BLE, Profibus DP-V0 4 program. I/O 367918 M4M 30 Profibus 2CSG236791R4051
BLE, BACnet/IP 4 program. I/O 024514 M4M 30 Bacnet 2CSG202451R4051
BLE, Modbus RTU
6 program. I/O, 2 analogové
výstupy 024712 M4M 30 I/O 2CSG202471R4051
M4M 20 – VERZE ROGOWSKI
Existují také analyzátory M4M 20, k nimž je možno připojit Rogowskiho cívky R4M pro měření
proudu. Toto uspořádání analyzátoru zvyšuje flexibilitu a umožňuje rekonstruovat (provádět
retrofit) stávající instalace.
M4M 20 Rogowski s cívkami R4M Rogowski tvoří sestavu, která měří základní kvalitativní
parametry elektrické energie v kterémkoli systému a která při integraci do systému nevyžaduje
odstávku.
  Bbn Objednací údaje Hmotnost Balicí
Komunikační protokol I/O 8012542 EAN
Typové kódové
označení Kód pro objednávku [kg 1 kus]
jednotka,
kusů
BLE, Modbus RTU 2 digitální výstupy 070818 M4M 20 Rogowski 2CSG207081R4051 0,400 1
M4M 30 – VERZE ROGOWSKI
K dispozici je také analyzátor M4M 30, k němuž je možno připojit Rogowskiho cívky R4M pro
měření proudu.  Toto uspořádání analyzátoru zvyšuje flexibilitu a umožňuje rekonstruovat
(provádět retrofit) stávající instalace. M4M 30 Rogowski spolu s cívkou R4M tvoří sestavu,